

CNPJ de En'lenta 24.447.350/0006-73
CENTRO OESTE COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
AVENIDA CONTORNO, 325, SETOR CENTRAL - GOIANIA-GO, FONE (0)
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
25/09/25 08:27:25 L.J 00006 PDV 011 DOC 32663 OP MARIA DAS

CODIGO DESCRICAO	QTD	UN	VL	UNIT	VL	TOTAL
001 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 002 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 003 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 004 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 005 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 006 7896067203033 PILHA PANASONIC AAA4 SUPER HYPER 4UND*	1UN	11,39	11,39			
007 7896067203033 PILHA PANASONIC AAA4 SUPER HYPER 4UND*	1UN	11,39	11,39			
008 7896067203033 PILHA PANASONIC AAA4 SUPER HYPER 4UND*	1UN	11,39	11,39			
009 7896613180171 COPO DESC FACILITA E PRONTO 300ML TRANSP	1UN	13,29	13,29			
* 010 7896026850070 GUARD MAXIM FOL SIMP PCT C/ 50UND 23X22C	1UN	1,89	1,89			
H* 011 7896589872544 SACO CASTILHO 45X60CM XADREZ*	3UN	9,85	29,55			
012 7896006413851 PAPEL TOALHA SCALA 2UND 120FLS 21X20CM*	1UN	5,95	5,95			
013 7896006413851 PAPEL TOALHA SCALA 2UND 120FLS 21X20CM*	1UN	5,95	5,95			
014 7896026850070 GUARD MAXIM FOL SIMP PCT C/ 50UND 23X22C	5UN	1,89	9,45			
H* 015 7896006413851 PAPEL TOALHA SCALA 2UND 120FLS 21X20CM*	1UN	5,95	5,95			
016 7896021623914 ESPONJA MULTIUSO LIMPPANO LV4PG3	1UN	4,99	4,99			
017 7896021623914 ESPONJA MULTIUSO LIMPPANO LV4PG3	1UN	4,99	4,99			
018 7896098904282 LIMPADOR PERF YPE 2LT PREMIUM JARDIM SEC	1UN	15,99	15,99			
RETO* 019 7896098904282 LIMPADOR PERF YPE 2LT PREMIUM JARDIM SEC	1UN	15,99	15,99			
RETO* 020 7896098900802 LIMPADOR MULTIUSO YPE 500ML SQUE CLASSIC	1UN	4,99	4,99			
O * 021 7896360400061 CERA LIQ ZUPP 750ML VERMELHA	1UN	7,39	7,39			
022 7893000394209 MARGARINA QUALY 500GR TRAD C/SAL *	1UN	7,98	7,98			
023 7896040083748 MANTEIGA BOUA 500GR POTE C/SAL RESF COM	1UN	21,99	21,99			
SAL* 024 7896903480509 SACO LIXO BOMLIXO 50L ROLO 20UN AZUL*	1UN	18,90	18,90			
025 7897323600191 LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML TRADICIONAL	3UN	3,69	11,07			
026 7896962794166 PAPEL HIG NIMMO 30MT FD 12 ROLOS NEUTRO*	3UN	15,90	47,70			
027 7908324403404 LAVA ROUPA PO MINUANO 1,6kg SCH BR H CUI	1UN	17,89	17,89			
D* 028 7908324403442 LAVA ROUPA PO MINUANO 1,6kg SCH ROX H PE	1UN	17,89	17,89			
RF* 029 7896253401236 CAFE RANCHEIRO 500GR EXTRAFORTE*	4UN	37,89	151,56			

Qtde. Total de Itens 29
Valor a Pagar R\$ 521,97
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartao Debito 521,97

REDE GETNET

SUPERMERCADO TATICO
CNPJ: 24.447.350/0006-73
25/09/25 08:31:20 AUT:021476 DOC:000155
EC:000000014895251 TERN: TF109441 C
CV:019013908 CAIXA:PU006011 L:11002044
ARQC: FAF681C61737901
AID: A0000004942010
ELO *****0865
CVAD: 029108

DEBITO A VISTA
VALOR: R\$ 521,97

FADQ

APROVADA MEDIANTE USO DE SENHA PESSOAL
Silef fron Fiserv

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.sefaz.go.gov.br/nfce/consulta>
5225 0924 4473 5000 0673 6521 1000 1349 0319 1991 9080
CONSUMIDOR - CPF 454.345.811-72
NFC-e n. 000134903 Serie 211 25/09/2025 08:31:35
Via Consumidor
Protocolo de autorizacao: 152259430520262
Data de autorizacao: 25/09/25 08:31:35



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R\$ 134,99 25% Federal 49% Estadual 47% Municipal 4%